
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от операционной аренды

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 32"

Управление образования Администрации города Иванова

Доходы от операций с активами

в том числе:

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской
Федерации расходов

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

строки

Код

010

2

Код

100

3

аналитики

-

-

18 896 128.91

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

-

5

-

47 735 462.58

Деятельность по госу-

на 1 января 2024 г.

120030

121

130040

131

139

140050

060 150

152

155

070 160 -

-

18 896 128.91

-

-

-

18 896 128.91 -

49 558 941.16

-

-

-1 883 068.35

-

-

-

- 49 558 941.16

170 -090

10 321 133.42

Приносящая доход

деятельность

6

074

КОДЫ

7

383

0503721

3729025520

01.01.2024

Итого

24701000

76 952 724.91

3728028617

-7.48

-7.48

59 985 381.41

59 971 451.16

13 930.25

-

18 826 119.91

- 18 896 128.91

-70 009.00 -70 009.00

--

-1 988 367.70-105 299.35

-70 009.00

-

10 412 510.00

13 930.25

-7.48

-7.48

10 426 440.25

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Доходы от оценки активов и обязательств

-

-41 792 014.60

-

39 908 946.25172

173 -

176 -

19 510.48 39 928 456.73

-124 809.83-124 809.83

-41 792 014.60-



Транспортные услуги

Социальное обеспечение

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Коммунальные услуги

в том числе

Услуги связи

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

190

150

170

160

110

100

2

строки

Код Код

-

с целевыми средствами

-

4

-

Деятельность

-

аналитики

3

195

197

190

180

-

3 992 054.12

3 066 672.54

-

6 823 585.05

7 207 968.91

18 709 964.37

-

925 381.58

14 031 553.96

-

-

50 608 536.12

38 894 854.98

28 800.12

29 885 468.35

436 407.85

-

452 164.12

-

9 009 386.63

5 592 147.96

6 515 181.05

5 661.00

213

212

211

210

200

220

221

222

223

225

226

230

240

230

250

210

270

271

266

260

250

240

-

59 589.77

59 589.77

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

-

345 296.29

302 000.00

302 000.00

-

- -

-

203 390.03

3 152 484.81

203 390.03

3 369 786.06

12 600.00

10 699 981.59

6 933 857.70

-

-

406 265.01

-

1 360 452.14

5 319 454.62

1 601 803.08

420 647.86

533 539.27

8 050 641.77

7 696 397.03

80 018 482.08

5 661.00

28 800.12

21 907 187.15

11 536 571.29

12 600.00

38 271 595.51

49 820 766.80

6 125 687.23

-

6

Приносящая доход

70 009.00

-

-

деятельность

70 009.00 70 009.00

129 598.77

7

59 589.77

-

Итого

744 805.62

2 310 157.05

50 907.49

-

50 907.49

-

-

556 297.52

3 897 290.43

556 297.52

6 025 239.40

-

Форма 0503721 с. 2



Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

280

272

260

345 296.29

- -

217 301.25

-

1 565 351.43

-

2 127 948.97



из них:

увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости материальных запасов

уменьшение стоимости прав пользования

из них:

увеличение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

в том числе:

Чистое поступление непроизведенных активов

уменьшение стоимости основных средств

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

Деятельность по госу-

3 324 113.61

2 679 168.82

-644 944.79

-42 423 624.89

-2 873 073.54

-

-

1 625 324.00

-2 873 073.54

дарственному заданию

1 625 324.00

5

-41 792 014.60

-

-

217 301.25

206 372.75

-10 928.50

41 792 014.60

Код

41Х

310

296

аналитики

3

291

290

292

397 851.38

397 851.38

-

-145 296.29

Деятельность

с целевыми средствами

4

39 060.00

-

-

39 060.00

186 164.54

186 164.54

45X

35X

340

440

43Х

-

-

345 296.29

-

200 000.00

-145 296.29

-

Код

372

371

362

361

360

352

301

270

строки

320

321

322

310

350

300

2

Приносящая доход

879 456.52

861 146.20

деятельность

-18 310.32

-84 855.26

6

7.21

44 600.00

-

44 607.21

Итого

1 669 924.00

4 601 421.51

3 938 166.40

7.21

-663 255.11

39 060.00

-3 065 757.17

7

1 708 991.21

-42 653 776.44

-3 065 757.17-378 848.17

-378 848.17

-

- 41 792 014.60

-41 792 014.60

-66 544.94 -222 769.73

1 928 358.721 521 985.97

1 588 530.91 2 151 128.45

14 400.00 14 400.00

14 400.00 14 400.00

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

6 568.68

22 849 023.11

22 842 454.43

93 719 342.22

39 908 946.25

53 810 395.97

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

331 460.83

-

19 626 725.58

-

-

Деятельность

19 626 725.58

-

6 568.68

49 558 941.19

дарственному заданию

50 811 231.79

39 550 551.35

39 941 336.76

24 263.00

5

49 526 550.68

50 811 231.79

32 390.51

Деятельность по госу-

144 640.86

11 011 689.59

10 867 048.73

127 580 054.92

40 060 155.79

87 519 899.13

10 888 601.06

-532 157.39

-387 516.53

10 356 443.67

-293 992.91

Приносящая доход

-

деятельность

6

11 002 174.02

11 002 174.02

39 588 019.27

79 542 110.44

7

61 813 405.81

61 813 405.81

-499 766.88

24 263.00

80 041 877.32

39 560 388.91

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Рябков С. С.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Шорина Софья Викторовна, Сертификат: 57F5FD0A3B3217929ED6F3867E815F18, Действителен: с 15.02.2024 по 10.05.2025),Руководитель(Рябков Сергей Сергеевич,
Сертификат: 6AAECC8CA7B9058C3D316EF37ED60723, Действителен: с 19.05.2023 по 11.08.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

21 063 283.33

с целевыми средствами

20 665 431.95

4

-397 851.38

-324 892.15

(подпись)

Деятельность по госу-

-54 113.41

390 785.41

дарственному заданию

444 898.82

68 167 532.96

5

67 722 634.14542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

72 959.23

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

-17 890.25 955.57

Шорина С. В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

13 785 942.58

-75 633.37

деятельность

13 861 575.95

6

-93 523.62

Итого

-27 630.36

102 618 907.49

-28 585.93

102 647 493.42

7


